いわき秀英発第６８号

令和５年１０月吉日

いわき市内 各中学校長様

進路指導主事様

いわき秀英高等学校長 吉田 尚

令和５年度 中学校教員対象の入学試験説明会の開催について

秋冷の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今月下旬に県教委より私立高校定員が正式に発表される見込みです。それに伴い、

本校でも入学試験の手続き等が正式に決定いたします。つきましては、本年度の入試日程

や手続きの詳細を、中学校の先生方にご案内申し上げたく、次の通り日程を設定させてい

ただきました。

お忙しい折、大変恐縮ですが、多くの中学校の先生方にお集まりいただきたくお知らせ

いたします。よろしくお願い申し上げます。

記

１．実施日時 令和５年１０月３０日（月） ９：３０～受付開始

１０時開会 （約１時間程度）

２．場 所 いわき秀英高等学校 ９階ホール

３．申し込み 本校「ホームページ」に、本件専用のエントリーフォームを準備

しておりますので、そちらからお申し込みをお願いいたします。

（※１０月２６日(木)〆切）

４．そ の 他 ＊ 別途旅費(一律1,000円)を準備しておりますので、当日印鑑

をご持参ください。

＊ お車は、校地内奥の大駐車場（砂利部分）に駐車願います。

【お問い合わせ】

いわき秀英学園 いわき秀英高等学校

TEL ７５－２１１１

FAX ７５－２２２２

URL https://www.iwaki-shuei.ac.jp

E-mail iwaki-shuei@hkg.odn.ne.jp

（担当：副校長 渡邊昌和）